
建設業会計システム 「Unisect」 を出展します！

弊社ブースにぜひお立ち寄りください！

お客様各位

2021 年3月吉日

株式会社オネスト

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は2021年4月7日(水)～9日(金)に東京ビッグサイトで開催されます「第6回 会計･財務 EXPO」

に出展いたします。

本展示会では、『建設業会計・業務統合マネジメントシステム Unisect （ユニセクト）』 を展示し、

建設業の財務会計と原価管理をワンパッケージにしたソリューションをご提案いたします。

つきましては、ぜひこの機会に弊社の製品をご覧いただきたくご案内申し上げます。 敬具

Unisect ṕ Ṗは財務会計を中心に営業/ 受注/ 実行予算/ 発注/ 支払/ 売上/ 入金を一気通貫

で管理・処理できる建設業に特化した統合パッケージです。グループ会社の基幹システム連携も可能です。

また、プライベートクラウド環境を構築し、リモートでの業務支援など働き方改革にも対応します。

˻ Ϝέ ΨιήΜ˼

弊社の出展ブースNo.

西４ホール 「23-34」

株式会社オネスト建設ICT事業部

担当：有海 篤司

〒113 -0033

東京都文京区本郷4-9-25 真成館ビル3階
Tel：03-5689 -5916

E-Mail：a_ariumi@honest.co.jp



■弊社ブースにおける新型コロナウィルス感染拡大予防策につきまして

・説明スタッフに対する毎朝の検温と体調の管理を徹底します。

・説明スタッフへのマスクの着用、頻繁な手洗い、手指消毒を徹底します。

・高頻度接触部位（展示品、テーブル、椅子、端末など）を定期的に消毒します。

・製品説明を行うテーブルには遮蔽物としてアクリル板を設置します。

・ブース装飾は、密を発生させるリスクを抑えるよう、スペースに余裕を持ったレイアウトとします。

・ブース内が密とならないよう、ブース内に入ることができる人数を制限します。

・自社スタッフ、搬入出などを行う外注業者、およびブースへのご来場者の名簿を日別に作成します。


